JUAL BELI KAPSUL CACING MENURUT FATWA MUI

PERSPEKTIF BPOM

(Studi Kasus Desa 15 Polos Kelurahan Metro

Kecamatan Metro Pusat Kota Metro)

Oleh:

ADELIA EFRIDA

NPM. 1502090107

Jurusan Hukum Ekonomi Syari’ah

Fakultas Syariah

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1441 H / 2020 M

ii

JUAL BELI KAPSUL CACING MENURUT FATWA MUI

PERSPEKTIF BPOM

(Studi Kasus Desa 15 Polos Kelurahan Metro

Kecamatan Metro Pusat Kota Metro)

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Hukum (S.H)

Oleh:

ADELIA EFRIDA

NPM. 1502090107

Pembimbing I : Hj. Siti Zulaikha, S.Ag, MH

Pembimbing II : Nety Hermawati, SH, MA, MH

Jurusan Hukum Ekonomi Syari’ah

Fakultas Syariah

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1441 H / 2020 M

iii

iv

v

v

ABSTRAK

JUAL BELI KAPSUL CACING MENURUT FATWA MUI

PERSPEKTIF BPOM

(Studi Kasus Desa 15 Polos Kelurahan Metro

Kecamatan Metro Pusat Kota Metro)

Oleh:

ADELIA EFRIDA

NPM. 1502090107

Jual beli sebagai bagian dari mu’amalah yang mempunyai dasar hukum